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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

1 - zondag 20 oktober 2019 20/10/2019 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/10/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Huens Warre MEGA/11253/10 7:38.11 7:00.38
50m: 46.22 150m: 2:30.49 250m: 4:18.24 350m: 6:09.54

100m: 1:37.02 200m: 3:24.26 300m: 5:13.37 400m: 7:00.38

2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 7:00.00 7:07.55
50m: 44.31 150m: 2:32.84 250m: 4:24.63 350m: 6:13.01

100m: 1:37.86 200m: 3:29.32 300m: 5:18.31 400m: 7:07.55

3. Verhulst Meindert AZL/11092/10 8:01.60 7:14.85
50m: 50.40 150m: 2:41.95 250m: 4:33.52 350m: 6:26.55

100m: 1:46.40 200m: 3:36.74 300m: 5:30.22 400m: 7:14.85

4. Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 8:31.00 7:19.68
50m: 44.46 150m: 2:33.96 250m: 4:29.64 350m: 6:25.99

100m: 1:37.87 200m: 3:29.58 300m: 5:28.96 400m: 7:19.68

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 6:20.00 6:26.69
50m: 41.31 150m: 2:21.55 250m: 4:01.56 350m: 5:39.00

100m: 1:31.31 200m: 3:12.18 300m: 4:50.86 400m: 6:26.69

2. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 8:00.20 7:11.85
50m: 47.02 150m: 2:40.14 250m: 4:30.02 350m: 6:22.26

100m: 1:43.38 200m: 3:35.35 300m: 5:26.45 400m: 7:11.85

3. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 8:32.00 7:16.64
50m: 46.97 150m: 2:37.22 250m: 4:29.59 350m: 6:23.10

100m: 1:40.80 200m: 3:33.56 300m: 5:25.93 400m: 7:16.64

4. Van Hauteghem Hilke AZL/21088/10 7:55.36 7:47.06
50m: 50.69 150m: 2:49.25 250m: 4:51.61 350m: 6:51.51

100m: 1:49.12 200m: 3:50.28 300m: 5:52.67 400m: 7:47.06

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:37.85 5:24.49
50m: 34.94 150m: 1:57.45 250m: 3:21.80 350m: 4:47.10

100m: 1:15.23 200m: 2:39.87 300m: 4:04.77 400m: 5:24.49

2. Goethals Vince STW/11168/09 5:45.60 5:35.41
50m: 35.49 150m: 1:59.47 250m: 3:26.24 350m: 4:53.23

100m: 1:16.66 200m: 2:42.80 300m: 4:10.08 400m: 5:35.41

3. Van Daele Daan RSC/11063/09 5:46.44 5:38.38
50m: 37.76 150m: 2:02.71 250m: 3:29.23 350m: 4:57.01

100m: 1:19.87 200m: 2:45.69 300m: 4:13.49 400m: 5:38.38

4. Blyweert Jules FIRST/11180/09 6:49.71 6:09.05
50m: 42.34 150m: 2:23.06 250m: 4:07.35 350m: 5:20.00

100m: 1:32.22 200m: 3:14.62 300m: 4:58.75 400m: 6:09.05
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Waelput Thomas STW/11181/09 6:41.66 6:23.92
50m: 40.77 150m: 2:16.87 250m: 3:57.09 350m: 5:38.17

100m: 1:27.93 200m: 3:07.12 300m: 4:47.91 400m: 6:23.92

6. Verhagen Robbe STW/11180/09 6:29.68 6:25.41
50m: 39.86 150m: 2:17.93 250m: 3:58.25 350m: 5:39.78

100m: 1:28.31 200m: 3:08.09 300m: 4:48.26 400m: 6:25.41

7. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 6:48.92 6:41.65
50m: 44.98 150m: 2:26.69 250m: 4:11.36 350m: 5:53.57

100m: 1:34.30 200m: 3:19.27 300m: 5:02.49 400m: 6:41.65

8. De Windt Emile Louis RSC/11083/09 6:54.50 7:20.39 HT BK
50m: 43.12 150m: 2:32.05 250m: 4:26.16 350m: 6:20.57

100m: 1:35.72 200m: 3:29.43 300m: 5:22.59 400m: 7:20.39

9. Heijl Ruben LZV/11055/09 8:30.00 7:45.34
50m: 48.92 150m: 2:49.55 250m: 4:54.19 350m: 6:55.14

100m: 1:46.91 200m: 3:51.09 300m: 5:58.60 400m: 7:45.34

10 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 6:18.38 6:01.02
50m: 41.07 150m: 2:12.32 250m: 3:45.29 350m: 5:18.72

100m: 1:26.24 200m: 2:58.56 300m: 4:31.87 400m: 6:01.02

2. Delporte Lotte STW/21156/09 6:24.73 6:13.80
50m: 38.96 150m: 2:11.41 250m: 3:46.21 350m: 5:26.36

100m: 1:25.06 200m: 2:58.23 300m: 4:36.50 400m: 6:13.80

3. Huens Noor MEGA/21252/09 6:39.77 6:22.34
50m: 42.27 150m: 2:18.80 250m: 3:56.66 350m: 5:35.36

100m: 1:28.74 200m: 3:06.55 300m: 4:47.37 400m: 6:22.34

4. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 6:48.26 6:45.33
50m: 41.84 150m: 2:23.57 250m: 4:09.60 350m: 5:55.11

100m: 1:31.76 200m: 3:16.64 300m: 5:02.38 400m: 6:45.33

5. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 7:20.48 7:03.74
50m: 47.86 150m: 2:38.01 250m: 4:29.15 350m: 6:18.07

100m: 1:42.97 200m: 3:33.34 300m: 5:24.07 400m: 7:03.74

6. De Clippeleir Yantha AZL/21090/09 7:52.56 7:05.39
50m: 48.99 150m: 2:36.74 250m: 4:26.23 350m: 6:14.91

100m: 1:42.41 200m: 3:31.87 300m: 5:21.04 400m: 7:05.39

7. Albayrak Selin TSZ/21053/09 7:30.00 8:26.03
50m: 50.97 150m: 2:58.18 250m: 5:10.52 350m: 7:24.57

100m: 1:53.09 200m: 4:04.00 300m: 6:18.04 400m: 8:26.03
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 14:25 Resultaten
B-tijden 2019 11 50m: 3:18.00 - 25m: 3:18.00;  14 50m: 2:42.00 - 25m: 2:42.00;  12 50m: 3:02.00 - 25m: 3:02.00;  13 50m: 2:50.00 -
25m: 2:50.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 NT 3:09.68
50m: 39.59 100m: 1:28.12 150m: 2:28.62 200m: 3:09.68

2. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 3:25.54
50m: 52.04 100m: 1:44.01 150m: 2:42.15 200m: 3:25.54

3. Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 3:30.42
50m: 49.84 100m: 1:41.89 150m: 2:43.66 200m: 3:30.42

4. Vandorpe Dante RSC/11067/08 3:48.12 3:35.02
50m: 47.90 100m: 1:44.29 150m: 2:46.47 200m: 3:35.02

dis Van Hauteghem Arne disAZL/11059/08 3:44.64
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vanquickelberghe Michael disFIRST/11171/08 3:50.08
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Heijl Arne disLZV/11050/08 NT
SW 8.1.a - bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen vóór enige slag of beweging

12 jaar

1. Waltens Jef STW/11161/07 NT 2:54.68
50m: 39.60 100m: 1:26.56 150m: 2:15.79 200m: 2:54.68

2. Remes Simon FIRST/11141/07 3:17.79 2:56.13
50m: 41.34 100m: 1:26.39 150m: 2:17.33 200m: 2:56.13

3. Bogaert Briek FIRST/11145/07 3:06.96 3:05.54
50m: 41.24 100m: 1:26.58 150m: 2:21.31 200m: 3:05.54

4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 3:08.75 3:06.17
50m: 41.02 100m: 1:28.29 150m: 2:25.63 200m: 3:06.17

5. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 3:32.10 3:11.59
50m: 44.82 100m: 1:32.52 150m: 2:29.62 200m: 3:11.59

6. Tallouch Imad STW/11169/07 NT 3:19.40
50m: 47.82 100m: 1:39.96 150m: 2:34.60 200m: 3:19.40

7. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 NT 3:30.76
50m: 51.75 100m: 1:43.88 150m: 2:42.12 200m: 3:30.76

8. Mertens Xennon RSC/11075/05 NT 4:08.72
50m: 1:03.55 100m: 2:00.62 150m: 3:08.90 200m: 4:08.72

dis Vanwijnsberghe Loïc disRSC/11065/07 3:24.98
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kerman Halil disFIRST/11192/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Van der stricht Tuur disDZO/11104/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Temse Schelde Zwemmers 20/10/2019 17:33 - pagina 4

Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Geyter Tibo disFIRST/11162/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Florin Maarten FFFIRST/11136/07 3:25.73

13 jaar

1. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:53.80 2:45.83
50m: 35.48 100m: 1:16.81 150m: 2:06.66 200m: 2:45.83

2. Demnati Ian DZO/11081/06 3:10.58 2:49.52
50m: 39.98 100m: 1:22.73 150m: 2:10.95 200m: 2:49.52

3. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 3:00.56 2:51.83
50m: 39.81 100m: 1:25.61 150m: 2:13.56 200m: 2:51.83

4. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 2:52.75
50m: 41.82 100m: 1:25.35 150m: 2:15.34 200m: 2:52.75

5. Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:01.75 2:53.72
50m: 41.33 100m: 1:25.08 150m: 2:14.63 200m: 2:53.72

6. D'haese Jenne LZV/11030/06 3:18.51 2:57.96
50m: 41.67 100m: 1:28.70 150m: 2:18.82 200m: 2:57.96

7. Galler Stef DZO/11090/06 NT 3:14.90
50m: 43.96 100m: 1:31.71 150m: 2:29.07 200m: 3:14.90

8. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT 3:20.07
50m: 45.92 100m: 1:33.65 150m: 2:33.27 200m: 3:20.07

9. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 3:25.03
50m: 45.95 100m: 1:41.71 150m: 2:37.24 200m: 3:25.03

10. Delmaire Rune RSC/11066/06 NT 4:03.35
50m: 1:02.35 100m: 2:05.72 150m: 3:09.15 200m: 4:03.35

dis Ramirez Elias disLZV/11049/06 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

14 jaar

1. Lammens Xander LZV/11025/05 2:43.62 2:32.69
50m: 34.96 100m: 1:14.81 150m: 1:56.62 200m: 2:32.69

2. Stuer Eben GBZ/11047/05 2:50.10 2:37.07
50m: 32.37 100m: 1:12.52 150m: 2:00.52 200m: 2:37.07

3. Thys Bjarne STW/11143/05 2:45.33 2:39.23
50m: 37.01 100m: 1:19.53 150m: 2:03.47 200m: 2:39.23

4. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 3:06.11 2:40.04
50m: 33.86 100m: 1:14.54 150m: 2:01.90 200m: 2:40.04

5. Murat Emir TSZ/11017/05 2:45.87 2:40.64
50m: 34.77 100m: 1:17.01 150m: 2:04.34 200m: 2:40.64

6. Hutse Matteo FIRST/11094/05 2:46.63 2:42.64
50m: 34.49 100m: 1:16.53 150m: 2:05.73 200m: 2:42.64

7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:47.46 2:44.98
50m: 39.32 100m: 1:19.56 150m: 2:08.12 200m: 2:44.98



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Temse Schelde Zwemmers 20/10/2019 17:33 - pagina 5

Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 2:46.28
50m: 33.94 100m: 1:17.78 150m: 2:06.71 200m: 2:46.28

9. Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:46.21 2:46.50
50m: 37.28 100m: 1:19.28 150m: 2:08.53 200m: 2:46.50

10. Felies Enver LZV/11002/05 2:58.68 2:51.17
50m: 39.91 100m: 1:25.15 150m: 2:15.81 200m: 2:51.17

11. Aazibou Milan DZO/11040/05 2:58.98 3:00.18
50m: 42.52 100m: 1:28.80 150m: 2:19.99 200m: 3:00.18

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 14:50 Resultaten
B-tijden 2019 11 50m: 3:18.00 - 25m: 3:18.00;  12 50m: 3:02.00 - 25m: 3:02.00;  13 50m: 2:50.00 - 25m: 2:50.00;  14 50m: 2:42.00 -
25m: 2:42.00  /  loodsvisjes 2019 11 50m: 3:03.19 - 25m: 3:03.19;  12 50m: 2:48.99 - 25m: 2:48.99;  13 50m: 2:38.75 - 25m: 2:38.75;
14 50m: 2:31.79 - 25m: 2:31.79
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 3:12.62 2:59.69
50m: 41.01 100m: 1:29.71 150m: 2:19.44 200m: 2:59.69

2. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:15.59 3:02.06
50m: 43.55 100m: 1:28.29 150m: 2:21.33 200m: 3:02.06

3. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 3:12.13 3:03.48
50m: 42.71 100m: 1:30.74 150m: 2:22.55 200m: 3:03.48

12 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 3:05.95 2:52.11
50m: 37.71 100m: 1:23.80 150m: 2:11.11 200m: 2:52.11

2. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 2:57.29 2:54.68
50m: 38.24 100m: 1:23.78 150m: 2:14.06 200m: 2:54.68

3. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:56.80 2:55.03
50m: 40.50 100m: 1:23.98 150m: 2:14.87 200m: 2:55.03

14 jaar

1. Hebb Quinten STW/11041/05 2:40.60 2:30.62
50m: 32.69 100m: 1:11.28 150m: 1:55.95 200m: 2:30.62

2. Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:40.81 2:35.84
50m: 33.04 100m: 1:11.08 150m: 1:57.92 200m: 2:35.84
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 14:55 Resultaten
B-tijden 2019 11 50m: 3:18.00 - 25m: 3:18.00;  14 50m: 2:50.00 - 25m: 2:50.00;  12 50m: 3:05.00 - 25m: 3:05.00;  13 50m: 2:57.00 -
25m: 2:57.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 3:38.83 3:15.56
50m: 49.10 100m: 1:36.22 150m: 2:30.49 200m: 3:15.56

2. De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 3:18.31
50m: 45.58 100m: 1:34.77 150m: 2:30.61 200m: 3:18.31

3. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 3:29.37
50m: 49.32 100m: 1:42.83 150m: 2:40.16 200m: 3:29.37

4. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 3:32.56
50m: 48.73 100m: 1:44.31 150m: 2:45.65 200m: 3:32.56

5. Goossens Tara LZV/21034/08 3:35.87 3:34.35
50m: 53.38 100m: 1:47.96 150m: 2:46.83 200m: 3:34.35

dis Van Laecke Liese disMEGA/21243/08 3:30.96
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Van Den Berghe Zoë disFIRST/21160/08 3:34.16
SW 4.4 - valse start

dis Beresole Fenny disFIRST/21187/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

12 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 3:05.82 2:49.23
50m: 35.60 100m: 1:22.87 150m: 2:10.78 200m: 2:49.23

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:08.02 2:57.62
50m: 40.51 100m: 1:25.94 150m: 2:16.94 200m: 2:57.62

3. Van Daele Lore RSC/21069/07 3:13.71 3:05.67
50m: 45.22 100m: 1:32.06 150m: 2:25.44 200m: 3:05.67

4. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:14.23 3:07.02
50m: 44.14 100m: 1:31.12 150m: 2:22.53 200m: 3:07.02

5. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 3:21.21 3:07.90
50m: 42.76 100m: 1:32.05 150m: 2:24.60 200m: 3:07.90

6. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 NT 3:08.44
50m: 43.11 100m: 1:32.49 150m: 2:27.60 200m: 3:08.44

7. De Brabander Claire STW/21154/07 3:22.13 3:10.28
50m: 42.53 100m: 1:33.90 150m: 2:26.12 200m: 3:10.28

8. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 3:31.10 3:10.69
50m: 42.06 100m: 1:34.67 150m: 2:27.89 200m: 3:10.69

9. Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT 3:15.75
50m: 45.39 100m: 1:35.41 150m: 2:29.93 200m: 3:15.75

10. Lietar Laurine STW/21126/07 3:22.76 3:16.69
50m: 43.70 100m: 1:36.23 150m: 2:32.74 200m: 3:16.69
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. De Vilder Jilka DZO/21091/07 NT 3:17.42
50m: 43.72 100m: 1:33.36 150m: 2:29.63 200m: 3:17.42

12. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 NT 3:20.09
50m: 44.78 100m: 1:39.32 150m: 2:34.29 200m: 3:20.09

13. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 3:20.65
50m: 45.24 100m: 1:35.10 150m: 2:30.44 200m: 3:20.65

14. Cornelis Madelief LZV/21053/07 NT 3:32.57
50m: 49.51 100m: 1:45.31 150m: 2:45.73 200m: 3:32.57

15. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT 3:41.44
50m: 54.84 100m: 1:50.37 150m: 2:50.31 200m: 3:41.44

16. Monnier Louise RSC/21082/07 NT 4:11.84
50m: 56.96 100m: 2:06.40 150m: 3:12.62 200m: 4:11.84

dis Van De Velde Sarah disFIRST/21182/07 3:23.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Kibkalov Darya FFMEGA/21225/07 3:18.20

13 jaar

1. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:57.08 2:49.47
50m: 37.06 100m: 1:20.09 150m: 2:10.04 200m: 2:49.47

2. Haentjens Yuna STW/21113/06 3:01.25 2:57.33
50m: 38.36 100m: 1:24.42 150m: 2:16.69 200m: 2:57.33

3. Cool Hinde AZL/21023/06 3:13.32 3:02.56
50m: 40.48 100m: 1:25.35 150m: 2:19.20 200m: 3:02.56

4. Thomas Lena STW/21142/06 NT 3:12.23
50m: 46.38 100m: 1:34.46 150m: 2:28.99 200m: 3:12.23

5. Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 3:13.36
50m: 42.92 100m: 1:34.73 150m: 2:27.79 200m: 3:13.36

6. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 3:22.58
50m: 49.83 100m: 1:39.17 150m: 2:35.56 200m: 3:22.58

7. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 3:42.20 3:23.34
50m: 49.05 100m: 1:37.38 150m: 2:34.41 200m: 3:23.34

8. Allary Zoë FIRST/21153/06 3:31.04 3:24.52
50m: 50.60 100m: 1:44.16 150m: 2:36.59 200m: 3:24.52

9. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 NT 3:26.47
50m: 43.02 100m: 1:35.68 150m: 2:33.68 200m: 3:26.47

dis Eeckhout Margot disFIRST/21148/06 3:17.90
SW 4.4 - valse start

dis Baute Luna disFIRST/21143/06 3:17.50
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Janssens Eline disLZV/21015/06 3:28.79
SW 4.4 - valse start

dis Backaert Ella disRSC/21081/06 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF De Witte Kato FFSWEM/21058/06 3:07.64
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag

14 jaar

1. Everaet Esra TSZ/21042/05 2:54.58 2:48.13
50m: 39.34 100m: 1:23.21 150m: 2:09.58 200m: 2:48.13

2. Bosteels Fran DZO/21131/05 2:54.58 2:53.81
50m: 39.49 100m: 1:20.37 150m: 2:12.32 200m: 2:53.81

3. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 2:57.08 2:54.04
50m: 37.48 100m: 1:21.52 150m: 2:15.37 200m: 2:54.04

4. Savat Julie FIRST/21072/05 2:59.73 2:54.29
50m: 38.35 100m: 1:22.96 150m: 2:14.17 200m: 2:54.29

5. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 3:11.54 3:01.16
50m: 42.79 100m: 1:28.67 150m: 2:19.13 200m: 3:01.16

6. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 NT 3:07.39
50m: 42.16 100m: 1:33.82 150m: 2:25.58 200m: 3:07.39

7. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 3:24.22 3:12.84
50m: 46.96 100m: 1:31.64 150m: 2:29.91 200m: 3:12.84

8. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 3:33.75 3:18.56
50m: 45.26 100m: 1:35.80 150m: 2:35.73 200m: 3:18.56

9. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:34.70 3:33.49
50m: 53.40 100m: 1:47.98 150m: 2:43.48 200m: 3:33.49

dis Verhoeve Janne disFIRST/21098/05 2:59.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 15:20 Resultaten
B-tijden 2019 11 50m: 3:18.00 - 25m: 3:18.00;  12 50m: 3:05.00 - 25m: 3:05.00;  13 50m: 2:57.00 - 25m: 2:57.00;  14 50m: 2:50.00 -
25m: 2:50.00  /  loodsvisjes 2019 11 50m: 3:05.61 - 25m: 3:05.61;  12 50m: 2:53.97 - 25m: 2:53.97;  13 50m: 2:46.00 - 25m: 2:46.00;
14 50m: 2:39.86 - 25m: 2:39.86
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 3:07.28 2:55.51
50m: 42.76 100m: 1:24.39 150m: 2:15.56 200m: 2:55.51

2. Vinck Tine DZO/21102/08 3:09.28 2:56.65
50m: 41.26 100m: 1:26.63 150m: 2:17.62 200m: 2:56.65

3. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 3:09.53 2:57.97
50m: 39.56 100m: 1:24.00 150m: 2:17.23 200m: 2:57.97

4. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 3:12.47 3:01.83
50m: 43.41 100m: 1:27.98 150m: 2:20.01 200m: 3:01.83

12 jaar

1. Alami Aliya DZO/21130/07 2:57.06 2:52.25
50m: 38.26 100m: 1:20.02 150m: 2:11.05 200m: 2:52.25

2. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 3:04.79 2:53.47
50m: 38.10 100m: 1:20.85 150m: 2:11.14 200m: 2:53.47
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Den Tandt Amber disAZL/21036/07 3:01.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:53.48 2:53.64
50m: 37.67 100m: 1:23.21 150m: 2:13.26 200m: 2:53.64

FF Van der stricht Flore FFDZO/21055/06 2:56.63

14 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:47.22 2:38.66
50m: 36.14 100m: 1:17.63 150m: 2:04.66 200m: 2:38.66

2. Penneman Charlotte STW/21106/05 2:41.88 2:38.83
50m: 36.88 100m: 1:17.48 150m: 2:03.25 200m: 2:38.83

3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:46.03 2:40.49
50m: 34.83 100m: 1:17.22 150m: 2:02.84 200m: 2:40.49

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
20/10/2019 - 15:30 Resultaten

loodsvisjes 2019 15 50m: 2:42.42 - 25m: 2:42.42;  16 50m: 2:36.02 - 25m: 2:36.02;  17 50m: 2:32.77 - 25m: 2:32.77;  18 50m: 2:30.36 -
25m: 2:30.36;  19 + 50m: 2:26.78 - 25m: 2:26.78

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 NT 2:34.90
50m: 35.02 100m: 1:14.96 150m: 1:55.35 200m: 2:34.90

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 2:45.67 2:41.03
50m: 35.25 100m: 1:16.84 150m: 1:59.33 200m: 2:41.03

3. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 2:44.15 2:45.48
50m: 34.71 100m: 1:15.45 150m: 1:59.43 200m: 2:45.48

4. Alami Noah DZO/11140/04 NT 2:52.01
50m: 38.27 100m: 1:21.48 150m: 2:07.06 200m: 2:52.01

5. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 3:07.17 2:55.55
50m: 39.00 100m: 1:24.21 150m: 2:10.72 200m: 2:55.55

6. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:53.11 2:58.24
50m: 39.94 100m: 1:25.12 150m: 2:11.29 200m: 2:58.24

7. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 2:53.42 3:06.19
50m: 41.38 100m: 1:29.57 150m: 2:18.35 200m: 3:06.19

8. Janssens Wouter LZV/11016/04 3:14.91 3:07.39
50m: 41.47 100m: 1:29.54 150m: 2:18.69 200m: 3:07.39

dis Maes Jordy disAZL/11020/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Alami Yassir FFRSC/11031/03 NT
FF Coussens Bavo FFLZV/11029/03 3:03.41
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:55.83 2:48.54
50m: 36.48 100m: 1:19.24 150m: 2:04.26 200m: 2:48.54

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:53.07 2:50.63
50m: 38.36 100m: 1:22.29 150m: 2:06.51 200m: 2:50.63

3. De Vilder Yorik DZO/10361/02 2:52.41 2:53.94
50m: 37.53 100m: 1:21.13 150m: 2:07.14 200m: 2:53.94

4. Janssens Jasper LZV/10254/02 2:57.61 2:56.04
50m: 38.20 100m: 1:23.54 150m: 2:10.57 200m: 2:56.04

5. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 3:04.21
50m: 41.66 100m: 1:29.41 150m: 2:16.85 200m: 3:04.21

6. Saeys Koen LZV/11011/01 NT 3:15.48
50m: 43.45 100m: 1:33.38 150m: 2:25.44 200m: 3:15.48

FF Van Hove Emile FFAZL/10185/87 4:10.09
FF Jacobs Ben FFLZV/10250/02 2:46.38

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
20/10/2019 - 15:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 15 50m: 2:53.09 - 25m: 2:53.09;  16 50m: 2:48.65 - 25m: 2:48.65;  17 50m: 2:48.00 - 25m: 2:48.00;  18 50m: 2:46.88 -
25m: 2:46.88;  19 + 50m: 2:43.79 - 25m: 2:43.79

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Everaet Indra TSZ/21041/03 3:14.39 2:57.16
50m: 41.18 100m: 1:26.48 150m: 2:12.13 200m: 2:57.16

2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 3:07.05 3:02.79
50m: 41.39 100m: 1:28.19 150m: 2:16.11 200m: 3:02.79

3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:07.94 3:03.14
50m: 41.58 100m: 1:28.51 150m: 2:15.86 200m: 3:03.14

4. Vermaut Julie FIRST/21046/04 3:11.41 3:05.19
50m: 43.00 100m: 1:30.20 150m: 2:17.73 200m: 3:05.19

5. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:11.41 3:06.77
50m: 40.82 100m: 1:28.49 150m: 2:17.81 200m: 3:06.77

6. Bisback Marie FIRST/21093/04 3:09.67 3:11.30
50m: 42.93 100m: 1:31.76 150m: 2:22.03 200m: 3:11.30

7. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 4:06.51 3:15.20
50m: 44.97 100m: 1:34.56 150m: 2:24.90 200m: 3:15.20

8. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 3:31.34 3:15.79
50m: 43.14 100m: 1:33.51 150m: 2:25.90 200m: 3:15.79

9. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:32.91 3:19.34
50m: 44.78 100m: 1:35.19 150m: 2:26.96 200m: 3:19.34

10. Baeke Ade FIRST/21088/04 3:19.92 3:20.42
50m: 45.28 100m: 1:35.34 150m: 2:27.40 200m: 3:20.42
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT 3:23.79
50m: 45.42 100m: 1:35.67 150m: 2:28.40 200m: 3:23.79

De Laet Stephanie STW/21040/04 3:27.64 3:23.79
50m: 43.94 100m: 1:36.17 150m: 2:30.59 200m: 3:23.79

13. Bisback Margot FIRST/21092/04 3:26.14 3:24.93
50m: 46.02 100m: 1:37.98 150m: 2:31.75 200m: 3:24.93

14. Van Gavere Emma STW/21047/04 3:26.93 3:25.38
50m: 45.71 100m: 1:38.19 150m: 2:32.16 200m: 3:25.38

15. Spiessens Margaux LZV/21099/04 3:43.00 3:35.97
50m: 45.85 100m: 1:39.62 150m: 2:37.25 200m: 3:35.97

16. Persoons Jana RSC/21054/04 NT 3:37.89
50m: 46.36 100m: 1:41.46 150m: 2:39.31 200m: 3:37.89

17 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 3:03.02 3:01.11
50m: 39.85 100m: 1:27.01 150m: 2:14.80 200m: 3:01.11

2. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 3:04.97
50m: 40.64 100m: 1:28.18 150m: 2:17.26 200m: 3:04.97

3. Loof Isabelle FIRST/21155/97 3:17.06 3:13.98
50m: 42.89 100m: 1:31.36 150m: 2:22.09 200m: 3:13.98

4. Michiels Vicky SWEM/20114/97 3:40.51 3:37.01
50m: 48.60 100m: 1:43.57 150m: 2:40.56 200m: 3:37.01

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 NT 31.23
2. Eggermont Robbe RSC/11068/08 33.17 32.51
3. Felies Jarne LZV/11035/08 37.56 35.79
4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 37.02 35.93
5. Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 37.04
6. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 39.30 37.82
7. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 38.92 37.85
8. Vandorpe Dante RSC/11067/08 42.50 39.43
9. Heijl Arne LZV/11050/08 40.64 41.46

dis De Smaele Keyon disFIRST/11159/08 40.49
SW 4.4 - valse start
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

12 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 32.05 29.89
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 32.69 32.75
3. Remes Simon FIRST/11141/07 36.86 32.84

Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 34.13 32.84
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 35.91 33.04
6. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 33.20 33.13
7. Waltens Jef STW/11161/07 35.79 33.30
8. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 35.46 33.36
9. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 40.28 34.13

10. Tallouch Imad STW/11169/07 NT 34.69
11. Kerman Halil FIRST/11192/07 NT 34.79
12. Bogaert Briek FIRST/11145/07 37.83 35.24
13. Verhulst Lennert AZL/11071/07 41.39 36.32
14. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 36.59 37.06
15. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 41.58 38.48
16. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 NT 39.78
17. Mertens Xennon RSC/11075/05 46.09 46.58
FF Florin Maarten FFFIRST/11136/07 38.40

13 jaar

1. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 35.41 30.34
2. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 33.12 30.68
3. Demnati Ian DZO/11081/06 33.68 30.94
4. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 32.60 31.17
5. Cornelis Isaac RSC/11051/06 32.77 31.58
6. Ramirez Elias LZV/11049/06 32.15 31.63
7. D'haese Jenne LZV/11030/06 34.75 33.07
8. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 34.11 33.86
9. Galler Stef DZO/11090/06 38.07 34.38

10. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 35.96
11. Delmaire Rune RSC/11066/06 46.94 42.91

14 jaar

1. Hebb Quinten STW/11041/05 29.07 27.50
2. Lammens Xander LZV/11025/05 28.00 27.55
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 29.26 27.67
4. Stuer Eben GBZ/11047/05 30.09 28.68
5. Felies Enver LZV/11002/05 29.49 29.06
6. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 31.68 29.16
7. Rottiers Boris FIRST/11067/05 31.16 29.37
8. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 32.99 29.54
9. Hutse Matteo FIRST/11094/05 30.73 29.81

10. Murat Emir TSZ/11017/05 30.60 29.96
11. Thys Bjarne STW/11143/05 31.38 30.47
12. Breemersch Giel MEGA/11098/05 31.94 30.89
13. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 32.72 31.73
14. Aazibou Milan DZO/11040/05 33.22 32.75
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
20/10/2019 - 16:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 33.46 30.33
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 33.33 32.33
3. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 35.23 32.66
4. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT 32.70
5. Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT 34.54
6. Vinck Tine DZO/21102/08 37.15 34.72
7. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 35.92 34.79
8. Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 34.97
9. De Borger Victoria FIRST/21170/08 38.96 35.33

10. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 42.23 37.36
11. Goossens Tara LZV/21034/08 40.51 38.28
12. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 42.25 38.44
13. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 41.61 38.51
14. Beresole Fenny FIRST/21187/08 NT 38.54
15. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 44.34 40.08
16. Spiessens Elise LZV/21052/08 43.51 41.07

12 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 33.47 31.77
2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 33.03 32.02
3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 35.36 33.05
4. Alami Aliya DZO/21130/07 34.30 33.33
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 39.86 33.66
6. Van Daele Lore RSC/21069/07 36.78 33.87
7. Lietar Laurine STW/21126/07 33.03 34.02
8. De Brabander Claire STW/21154/07 36.68 34.59
9. Dewilde Alissa MEGA/21275/07 NT 34.98

10. Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 NT 36.14
11. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 38.07 36.32
12. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 41.16 36.35
13. Cornelis Madelief LZV/21053/07 37.06 36.64
14. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 39.71 36.80
15. De Vilder Jilka DZO/21091/07 38.73 37.31
16. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 40.14 37.54
17. Roosen Kaat GBZ/21068/07 38.55 37.63
18. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 37.74
19. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 42.36 37.76
20. Monnier Louise RSC/21082/07 NT 43.85 HT
FF Kibkalov Darya FFMEGA/21225/07 NT
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag

13 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 33.88 30.97
2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 33.44 31.89
3. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 35.08 32.24
4. Haentjens Yuna STW/21113/06 32.24 32.70
5. Janssens Eline LZV/21015/06 34.66 33.37
6. Cool Hinde AZL/21023/06 38.64 34.71
7. Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 35.17
8. Allary Zoë FIRST/21153/06 40.38 35.18
9. Baute Luna FIRST/21143/06 35.01 35.28

10. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 38.69 35.35
11. Thomas Lena STW/21142/06 NT 35.49
12. Backaert Ella RSC/21081/06 NT 37.27
13. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 39.87 39.10
14. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 44.80 40.96
FF Van der stricht Flore FFDZO/21055/06 32.45
FF De Witte Kato FFSWEM/21058/06 33.98

14 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 29.56 28.64
2. Goovaerts Ellen STW/21165/05 31.64 29.81
3. Penneman Charlotte STW/21106/05 35.80 31.48
4. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 31.98 31.57
5. Bosteels Fran DZO/21131/05 32.58 32.57
6. Savat Julie FIRST/21072/05 33.54 32.59
7. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 32.55 32.73
8. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 34.10 32.87
9. Everaet Esra TSZ/21042/05 34.94 33.08

10. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 35.09 33.41
11. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 34.66 33.72
12. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 37.03 35.63
13. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 40.58 40.38

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
20/10/2019 - 16:15 Resultaten
loodsvisjes 2019 15 50m: 5:11.48 - 25m: 5:11.48;  16 50m: 5:01.03 - 25m: 5:01.03;  17 50m: 4:57.10 - 25m: 4:57.10;  18 50m: 4:54.45 -
25m: 4:54.45;  19 + 50m: 4:47.38 - 25m: 4:47.38
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 5:12.58 4:55.38
50m: 29.25 150m: 1:43.79 250m: 3:06.36 350m: 4:22.00

100m: 1:03.85 200m: 2:23.86 300m: 3:48.98 400m: 4:55.38

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 5:07.33
50m: 31.84 150m: 1:51.83 250m: 3:16.87 350m: 4:35.54

100m: 1:10.00 200m: 2:32.78 300m: 4:02.01 400m: 5:07.33

3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 NT 5:14.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 200m: 300m: 400m: 5:14.32
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 10, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 NT 5:15.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 200m: 300m: 400m: 5:15.91

5. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 NT 5:26.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.42 200m: 300m: 400m: 5:26.54

6. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 5:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.97 200m: 300m: 400m: 5:31.63

7. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 6:10.43 5:45.02
50m: 34.75 150m: 1:58.69 250m: 3:32.18 350m: 5:06.29

100m: 1:15.94 200m: 2:40.03 300m: 4:24.83 400m: 5:45.02

8. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 6:14.48
50m: 42.37 150m: 2:26.13 250m: 4:03.21 350m: 5:35.05

100m: 1:37.98 200m: 3:13.02 300m: 4:55.11 400m: 6:14.48

FF Alami Yassir FFRSC/11031/03 NT
FF Coussens Bavo FFLZV/11029/03 NT

17 jaar en ouder

1. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 5:07.13 5:06.49
50m: 30.51 150m: 1:45.74 250m: 3:09.87 350m: 4:32.14

100m: 1:06.63 200m: 2:24.81 300m: 3:55.89 400m: 5:06.49

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 5:17.33 5:07.60
50m: 30.67 150m: 1:48.61 250m: 3:13.72 350m: 4:34.59

100m: 1:07.34 200m: 2:28.87 300m: 3:59.42 400m: 5:07.60

3. De Meester Wout STW/11108/02 NT 5:22.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.40 200m: 300m: 400m: 5:22.10

4. Janssens Jasper LZV/10254/02 NT 5:35.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.55 200m: 300m: 400m: 5:35.67

5. Slos Robbie FIRST/10712/01 NT 5:36.03
50m: 35.32 150m: 2:02.55 250m: 3:32.34 350m: 4:59.76

100m: 1:18.60 200m: 2:46.18 300m: 4:19.17 400m: 5:36.03

6. Saeys Koen LZV/11011/01 NT 6:34.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.13 200m: 300m: 400m: 6:34.82

7. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 6:43.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.55 200m: 300m: 400m: 6:43.12

FF Jacobs Ben FFLZV/10250/02 5:52.35
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
20/10/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 5:41.87
50m: 38.95 150m: 2:09.02 250m: 3:38.59 350m: 5:05.86

100m: 1:24.33 200m: 2:50.89 300m: 4:26.92 400m: 5:41.87

2. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 NT 5:50.75
50m: 39.37 150m: 2:10.12 250m: 3:40.24 350m: 5:11.92

100m: 1:27.71 200m: 2:52.05 300m: 4:30.12 400m: 5:50.75

3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 NT 5:54.31
50m: 38.53 150m: 2:11.76 250m: 3:44.76 350m: 5:15.01

100m: 1:24.90 200m: 2:56.94 300m: 4:33.10 400m: 5:54.31

4. Bisback Marie FIRST/21093/04 NT 6:00.46
50m: 38.10 150m: 2:10.94 250m: 3:47.58 350m: 5:20.43

100m: 1:24.05 200m: 2:56.56 300m: 4:37.73 400m: 6:00.46

5. Bisback Margot FIRST/21092/04 NT 6:03.81
50m: 39.57 150m: 2:11.27 250m: 3:49.91 350m: 5:24.98

100m: 1:25.92 200m: 2:56.00 300m: 4:44.93 400m: 6:03.81

6. Vermaut Julie FIRST/21046/04 NT 6:05.27
50m: 41.01 150m: 2:15.90 250m: 3:49.89 350m: 5:23.95

100m: 1:30.40 200m: 3:00.03 300m: 4:41.02 400m: 6:05.27

7. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 6:25.22 6:06.06
50m: 40.96 150m: 2:16.44 250m: 3:53.73 350m: 5:26.69

100m: 1:29.01 200m: 3:02.10 300m: 4:45.37 400m: 6:06.06

8. Huberty Maren FIRST/20684/03 NT 6:08.38
50m: 40.12 150m: 2:12.51 250m: 3:50.77 350m: 5:26.83

100m: 1:27.64 200m: 2:58.20 300m: 4:44.86 400m: 6:08.38

9. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 NT 6:12.47
50m: 39.72 150m: 2:13.75 250m: 3:52.29 350m: 5:30.82

100m: 1:27.24 200m: 2:58.34 300m: 4:45.70 400m: 6:12.47

10. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 NT 6:15.26
50m: 38.23 150m: 2:08.27 250m: 3:48.20 350m: 5:31.16

100m: 1:21.34 200m: 2:53.74 300m: 4:44.77 400m: 6:15.26

11. Baeke Ade FIRST/21088/04 NT 6:19.86
50m: 43.07 150m: 2:25.95 250m: 4:04.19 350m: 5:39.06

100m: 1:36.38 200m: 3:13.28 300m: 4:56.04 400m: 6:19.86

12. Persoons Jana RSC/21054/04 6:16.70 6:23.41
50m: 39.70 150m: 2:16.71 250m: 4:01.27 350m: 5:42.03

100m: 1:28.57 200m: 3:02.71 300m: 5:00.32 400m: 6:23.41

13. Spiessens Margaux LZV/21099/04 NT 6:55.64
50m: 44.57 150m: 2:32.80 250m: 4:22.65 350m: 6:10.54

100m: 1:37.79 200m: 3:25.83 300m: 5:20.45 400m: 6:55.64
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 11, Dames, 400m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Mariman Laura STW/21136/02 NT 5:39.61
50m: 36.61 150m: 2:04.44 250m: 3:37.67 350m: 5:04.85

100m: 1:21.03 200m: 2:46.81 300m: 4:27.93 400m: 5:39.61

2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 6:08.63 5:41.32
50m: 36.99 150m: 2:05.99 250m: 3:38.84 350m: 5:06.05

100m: 1:21.64 200m: 2:50.10 300m: 4:28.33 400m: 5:41.32

3. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 NT 5:45.12
50m: 37.29 150m: 2:05.37 250m: 3:37.13 350m: 5:08.18

100m: 1:23.22 200m: 2:46.98 300m: 4:28.47 400m: 5:45.12

4. Braem Jade STW/21081/02 NT 5:51.65
50m: 37.08 150m: 2:07.24 250m: 3:41.74 350m: 5:15.91

100m: 1:22.39 200m: 2:50.64 300m: 4:34.66 400m: 5:51.65

5. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 6:06.76
50m: 40.91 150m: 2:14.42 250m: 3:48.54 350m: 5:24.88

100m: 1:30.31 200m: 2:56.74 300m: 4:41.23 400m: 6:06.76

6. Loof Isabelle FIRST/21155/97 NT 6:09.56
50m: 39.29 150m: 2:14.16 250m: 3:55.77 350m: 5:29.76

100m: 1:25.79 200m: 2:59.73 300m: 4:50.69 400m: 6:09.56

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
20/10/2019 - 16:55 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ronse Swimming Club 1 2:43.43 2:32.28
Eggermont Robbe 08 +0,56 32.15 Vandorpe Dante 08 +0,43 39.62
Mertens Xennon 07 46.95 Vanwijnsberghe Loïc 07 +0,17 33.56

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:06.26 1:58.38
Verbruggen Wout 06 +0,76 30.80 Rottiers Boris 05 +0,54 29.35
Van Hoorebeke Noah 05 +0,20 31.56 Herman Aidan 05 +0,11 26.67

2. Lzv 14 NT 2:04.31
Felies Enver 05 +0,70 29.24 D'haese Jenne 06 +0,43 33.07
Sabir Hinehin Mimoen 06 +0,33 34.68 Lammens Xander 05 +0,44 27.32

3. Dzo 1 2:17.57 2:07.26
Demnati Ian 06 +0,66 30.44 Galler Stef 06 +0,37 33.78
Aazibou Milan 05 +0,08 32.79 De Kimpe Tibo 06 +0,10 30.25
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep

1. Lzv 1 NT 2:05.69
Janssens Jasper 02 +0,78 28.90 Lanckman Nick 02 +0,09 33.99
Saeys Koen 01 +0,82 32.91 Janssens Wouter 04 +0,31 29.89

dis Flanders Inter Regio Swim Team 1 dis 1:44.01
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Vanhollebeke Maxence, Maaroufi Ismael, Herman Cian, Spleers Mauro

dis Stw 1 dis 1:55.90
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Van Walle Jonas, Thys Bjarne, Hebb Quinten, De Meester Wout

dis Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 dis 2:32.06
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Steenwinkel Vander, Van Hauteghem Arne, Verhulst Lennert, Van den Eede Simon

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
20/10/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 12 2:24.45 2:22.11
De Brabander Claire 07 35.41 Lietar Laurine 07 35.14
El Azzouzi Narjis 07 +0,28 37.66 El Bouhdidi Alae 07 33.90

13 - 14 jaar

1. Stw 14 2:15.91 2:07.72
Goovaerts Ellen 05 +0,79 30.10 Haentjens Yuna 06 +0,35 31.41
Thomas Lena 06 +0,35 35.02 Penneman Charlotte 05 +0,72 31.19

dis Flanders Inter Regio Swim Team 13 dis 2:12.11
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Raemdonck Benthe-Marie, Verhoeve Janne, Limpens Jutta, Baute Luna

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 15 2:04.06 2:03.22
Vanhalst Kiana 03 +0,70 31.79 Vermaut Julie 04 +0,44 30.05
Huberty Maren 03 +0,40 31.62 Verdonck Kara 04 +0,50 29.76
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Provinciaal criterium zesde dag
Temse, 20/10/2019

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep

1. Temse Schelde Zwemmers 1 NT 1:57.70
Buytaert Fien 00 +0,68 27.96 Van de Voorde Silke 02 +0,38 29.94
Everaet Indra 03 +0,46 31.82 Buytaert Lotte 02 +0,43 27.98

2. Lzv 1 NT 2:16.51
Sabir Hinehin Manal 05 +0,81 33.68 Janssens Eline 06 +0,47 33.58
Spiessens Margaux 04 +0,39 35.95 Van Der Heyden Liesl 05 +0,62 33.30

3. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:25.82
Van Raemdonck Kaya 07 +0,84 37.08 Roosen Kaat 07 +0,75 37.14
Van Puyvelde Emma 08 40.11 Van Raemdonck Hayley 07 +0,50 31.49

4. Ronse Swimming Club 2 NT 2:31.03
Van Daele Lore 07 +0,76 33.71 Backaert Ella 06 +0,75 36.43
Monnier Louise 07 +0,58 44.63 Haelvoet Fay 06 +0,54 36.26

dis Stw 1 dis 2:08.03
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water

Mariman Laura, De Laet Stephanie, Van Gavere Emma, Braem Jade


